Ano V – Edição 374 Pág 1  Araguari, 12 de janeiro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATADO: GOMES SOCIEDADE INDIVI-
DUAL DE ADVOCACIA – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022, INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º: 001/2022 – Processo: 025/2021.
OBJETO: Contratação de Empresa visando à prestação de serviço técnico profissional especializado de consultoria e auditoria tributária para levan-
tar os valores referentes às verbas de natureza indenizatória, indevidamente incluídas na base de cálculo para incidência das contribuições previ-
denciárias dos servidores públicos municipais, tais como, terço constitucional de férias; horário extraordinário; horário extraordinário incorporado; pri-
meiros quinze dias do auxílio-doença; auxílio-acidente e aviso prévio indenizado, e avaliar se o adicional de Risco no Ambiente de Trabalho – RAT,
está sendo recolhido em acordo com a Súmula nº 351 do Superior Tribunal de Justiça, e com a COSIT nº 149, da Receita Federal do Brasil, e exe-
cutar medidas com vistas a promover o encontro de contas entre débitos e créditos previdenciários de Araguari e do Regime Geral de Previdência
Social, nos termos do art. 11 da Lei nº 13.485, de 2 de outubro de 2017, a luz da Portaria RFB nº 754, de 21 de Abril de 2018, em atendimento às
necessidades da Câmara Municipal de Araguari - MG. VALOR DO CONTRATO R$ 317.318,34 (Trezentos e dezessete mil trezentos e dezoito reais
e trinta e quatro centavos) - Prazo: 12/01/2022 a 12/01/2023. DO: 01.02.04.124.0001.2311.3.3.90.35.00, Ficha: 73; Fonte 100.

Câmara Municipal de Araguari, 11 de janeiro de 2022

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2022-01-12T10:16:14-0300
	zelap